_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta -feira , 11 de abril de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1288/2018 - 1 Pág(s)

DECRETO MUNICIPAL N.º 114/2018
11 de abril de 2018

SÚMULA: SUSPENDE ABERTURA DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL Nº.22/2018, DE 12.04.2018.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais e,

Considerando a necessidade de análise e reformulação do Edital de
Licitação na modalidade Pregão Presencial nº.22/2018 para aquisição de
emulsão asfáltica tipo RC1-CE, destinado aos serviços públicos de
pavimentação, recapeamento e recuperação de vias e logradouros do
município de Nova Londrina.

D E C R E T A

Art. 1º - Fica suspensa a abertura da Licitação na modalidade Pregão Presencial nº.22/2018,
designada para o dia 12 de abril de 2018, às 14:30 horas.

Art. 2º - O setor de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Nova Londrina, deverá
comunicar as empresas interessadas sobre a presente suspensão, fornecendo-lhes cópia deste
Decreto.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM
11 DE ABRIL DE 2018.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta -feira , 11 de abril de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1288/2018 - 2 Pág(s)

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO N°
015/2018

CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO N° 015/2018.

Autorização e Fundamentação:
Lei Complementar Municipal n° 2.520/ 2013
Decreto Municipal n° 049/2017
Processo Seletivo Simplificado n° 001/2017

Valor Mensal:
R$ 1.227,68 (Um mil, duzentos e vinte e sete reais e sessenta e oito centavos)

Partícipes:
CONTRATANTE: PREFEITURAMUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
CONTRATADO: CLEITON FEITOZA DOS SANTOS

Objeto: Prestação de atividades de PROFESSOR TEMPORARIO, com carga
horária de 20 horas semanais.

Prazo de Execução e Vigência: 11/04/2018 A 10/04/2019.
Com Vigência de 365 Dias.

Data da assinatura: 11/04/2018.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

CLEITON FEITOZA DOS SANTOS
Contratado

	DECRETO  MUNICIPAL N.º 114/2018
	D E C R E T A
	Prefeito Municipal
	EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMIN